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TYTUŁ: STACJA KONTROLI POJAZDÓW WYNAJEM MASZYN ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS posiada w ofercie profesjonalne usługi motoryzacyjne obejmujące usługi transportowe, usługi rozładunkowe, usługi
diagnostyczne świadczone w prowadzonej Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, usługi naprawy samochodów, pojazdów i maszyn w
warsztacie samochodowym oraz usługi serwisowe przewodów hydrauliki siłowej realizowane przez doświadczonych serwisantów przy
użyciu maszyn renomowanej firmy. Firma ELTRAS dysponuje własnymi samochodami ciężarowymi, przyczepami, naczepami
niskopodwoziowymi, które umożliwiają realizację większości zleceń transportowych w zakresie transportu ciężarowego,
niskopodwoziowego, ponadgabarytowego. Firma ELTRAS posiada także specjalistyczne maszyny rozładunkowe, które umożliwiają
rozładunek, przeładunek towarów, materiałów i ładunków, a własne pojazdy ciężarowe umożliwiają transport towarów z rozładunku w
dowolne miejsce w kraju. Usługi przeładunkowe, rozładunkowe oraz specjalistycznego transportu ciężarowego wykonują doświadczeni
kierowcy oraz operatorzy, a korzystne warunki realizacji zleceń oferowane przez firmę ELTRAS pozwalają na nawiązanie dłuższej
współpracy z klientem. Firma ELTRAS mieści się przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku (wyjazd na Lublin), posiada przestronny
budynek, w którym działa stacja diagnostyczna, warsztat napraw mechanicznych pojazdów oraz serwis hydrauliki siłowej, w którym
możliwa jest naprawa, wymiana oraz przystosowanie przewodów hydraulicznych do konkretnego pojazdu lub maszyny. Stanowisko
serwisowe w ELTRAS wyposażone jest w szeroki asortyment produktów, akcesoriów i elementów do zakuwania węży, co znacznie skraca
czas naprawy i umożliwia naprawę przewodu od ręki. Klienci firmy ELTRAS mogą liczyć na kompleksową ocenę stanu technicznego
pojazdu w trakcie przeglądu technicznego przy użyciu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej, możliwość dokonania drobnych napraw w
trakcie przeglądu w warsztacie mechanicznym zlokalizowanym w budynku stacji oraz bezpłatną usługę ozonowania wnętrza pojazdu po
zakończonym badaniu technicznym. Firma ELTRAS oferuje ponadto bezpłatne przypomnienie o zbliżającym się terminie przeglądu
technicznego, umożliwia elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego oraz atrakcyjne warunki przy dłuższej współpracy.
Firma ELTRAS posiada także maszyny budowlane, maszyny drogowe na wynajem oraz prowadzi sprzedaż maszyn najbardziej
renomowanych firm tj. m.in. ładowarki kołowe, koparko-ładowarki, maszyny przeładunkowe sprowadzanych z krajów Unii Europejskiej.
Szczegóły oferty firmy ELTRAS dostępne są na stronie www.eltras.pl oraz u obsługi firmy pod numerem 85 652 51 32.


